БЮЛЛЕТЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (РЕШЕНИЕ)

ГОДОВОГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,

РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ,

УЛИЦА ЩЕРБАКОВА, ДОМ 5А, В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

Член ТСЖ (представитель)____________________________________________________________
(Ф.И.О)

Члену ТСЖ принадлежит помещение в МКД, расположенном по адресу г. Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 5А:

номер помещения общая площадь помещения, кв.м. доля в помещении

Сведения о документе, подтверждающем право собственности лица, участвующего в голосовании, на помещение

в многоквартирном доме по адресу: г. Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 5А (Указать один из вариантов на

выбор):
1. Договор № ___________________ от _____________________

2. Свидетельство о регистрации права: Серия_________№_________________ от _____________

3. Выписка из ЕГРП №_______________________________________________ от ____________

По вопросам повестки дня годового собрания приняты следующие решения:

1. Избрать председателем годового собрания членов ТСЖ «Щербакова, 5А» – Наумова Андрея Николаевича (кв.

36), секретарем – Храмцова Александра Юрьевича (кв. 86), счетную комиссию, осуществляющую контроль за

процедурой голосования, а так же подсчета голосов членов ТСЖ в составе: Мозолева Николая Николаевича  (кв.

64), Андреева Николая Евгеньевича (кв.73)
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

2. Определить местом хранения оригиналов (подлинников) решений членов ТСЖ и Протокола годового собрания

членов ТСЖ – Департамент государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области,  копии

Протокола собрания членов ТСЖ с копиями Приложений к Протоколу - в помещении ТСЖ.
 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

3. Утвердить отчет правления ТСЖ за 2022 год.

 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

4. Утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов на содержание и текущий ремонт общего имущества

многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге за 2022 г.
 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

5. Утвердить смету доходов и расходов на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирном

доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге на 2023 год.
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

6. Выбрать членов правления ТСЖ «Щербакова 5А» в составе:

Наумова Андрея Николаевича (кв. 36);

Андреева Николая Евгеньевича (кв. 73);

Храмцова Александра Юрьевича (кв. 86);

Мозолева Николая Николаевича (кв. 64);

Бурдукова Андрея Анатольевича (кв. 53);

Жебровского Александра Анатольевича (кв. 52);

Назаровой Лидии Алексеевны (кв. 37).
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

7. Выбрать членов ревизионной комиссии ТСЖ «Щербакова 5А» в составе:

Твердохлебова Сергея Юрьевича (кв.19).
 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

            Просим Вас по каждому вопросу, поставленному на голосование, поставить любой знак или подпись под одним из вариантов: «ЗА»,

«ПРОТИВ», «ВОЗДЕРЖАЛСЯ», соответствующий Вашему выбору, и сдать данное решение.

           Сдать заполненные бюллетени голосования необходимо:

1. в дни приема техника - в помещение ТСЖ, расположенного в МКД по адресу: г. Екатеринбург, ул. Щербакова, дом № 5А;

2. почтовый ящик ТСЖ для сдачи показаний;

3. передать лично председателю ТСЖ Наумову А.Н. (кв. 36), либо в почтовый ящик № 36.

Начало приема бюллетеней с 20 апреля 2023г. с 19:30. Дата окончания сбора бюллетеней 14 мая 2023г. до 24:00

________________________________________________/______________/_________________
Ф.И.О./наименование юридического лица, члена ТСЖ                                                 подпись                            дата